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STEAM veikla: ,,Kuprinės paslaptys‘‘.

Data: 2024-10-01
Tikslas: bendradarbiaujant su ,,Vyturio‘‘ progimnazijos pirmos klasės  mokytoja ir pirmokais tyrinėti

kuprinių turinį.
Hipotezė: ar galime sužinoti kuprinių paslaptis jas tyrinėjant pasirinktais būdais.
Eiga: ,,Robotukai‘‘ norėjo sužinoti, kas gyvena pirmokų kuprinėse. Atvyko pas ,,Vyturio‘‘ 

progimnazijos pirmokus ir kartu tyrinėjo kuprinių ,,paslaptis‘‘;  rikiavo kuprines į eilę ir rinko 
,,didžiausią‘‘, ,,žemiausią‘‘ kuprines; aptarė, kokių spalvų kuprinių daugiausia; tyrinėjo kam reikalingos 
šoninės kišenės ir patys darė išvadas; ,,gal skėčiui, kai lyja‘‘, ,,o gal telefonui įsidėti‘‘ spėliojo vaikai. 
Svėrė kuprines mini svarstyklėmis su kabliu, fiksavo svorį, tikslinosi ir lygino skaičius. Kilnojo kuprines 

vienu pirštu, viena ranka ir aptarė potyrius. Pirmokai demonstravo, kaip taisyklingai užsidėti kuprinę 
ant nugaros ir tiesiai stovėti.
Supažindino darželinukus su kuprinių turiniu. Skaičiavo kiek ir kokių priemonių rado kuprinėse. 

Sužinojo naujus žodžius: ,,vadovėlis‘‘, sąsiuviniai ,,linijomis‘‘, ,,langeliais‘‘. 
Išbandė kai kurias mokyklines priemones; drožtuką, liniuotę, tikrino užtrauktukus. Spėliojo, ką veikia 

drabužiai kuprinėje. ,,Gal pasikeisti, kai sušlampa‘‘. ,,Čia ne pižama, nes mokykloje vaikai nemiega‘‘,-
svarstė vaikai.
Išvada: darželinukai suprato, kad visas kuprinės paslaptis galima atskleisti bendradarbiaujant su 

pirmokais. Knygų, esančių kuprinėje pavadinimai – vadovėliai, drabužiai kuprinėje – sportinė apranga, 
reikalinga sportuojant. "Kišenės‘‘ kuprinių šonuose reikalingos gertuvėms įsidėti.  Kuprinėse, kaip ir 
visur, palaikoma  tvarka ir švara. 



APŽIŪRĖJO IR Į EILĘ RIKIAVO KUPRINES 



KUPRINES KĖLĖ SVARSTYKLĖMIS,  VIENU PIRŠTU.



KUPRINES KĖLĖ ĮVAIRIAIS BŪDAIS, MATAVOSI ANT NUGAROS.



APŽIŪRI, KAS ,,GYVENA’’ KUPRINĖSE. 



IŠBANDĖ MOKYKLINES PRIEMONES.



DOMISI PRATYBŲ SĄSIUVINIAIS, VADOVĖLIAIS.



ĮTVIRTINO ŽINIAS APIE MOKYKLINES PRIEMONES.
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